



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CPH VILLAGE 1 APS
BANEVINGEN 96, ST. TV, 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. december 2023

Morten Rath

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CPH Village 1 ApS Banevingen 96, st. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 38 92 31 10
	Stiftet: 8. september 2017
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Frederik Noltenius Busck Michael Deichmann Plesner
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere og drive flytbare boliger for studerende, levering af serviceydelser i forbindelse hermed samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på DKK 400.828 mod et resultat på DKK -18.749 for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.945.597.

Årets resultat er påvirket positivt af højere lejeindtægter sammenholdt med 2021/22. Lejeniveauet for nye beboere øges årligt for at sikre selskabets evne til at betale sine forpligtelser som de forfalder. Selskabets studieboliger er fuldt udlejet og der er en tilfredsstillende tilgang af potentielle lejere på selskabets venteliste.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

For omtale af forudsætninger for fortsat drift henvises til note 8 i årsrapporten.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.989.135	5.205.754
Af- og nedskrivninger.....		-3.018.338	-2.987.993
DRIFTSRESULTAT		2.970.797	2.217.761
Andre finansielle omkostninger.....	1	-2.462.487	-2.235.522
RESULTAT FØR SKAT		508.310	-17.761
Skat af årets resultat.....	2	-107.482	-988
ÅRETS RESULTAT		400.828	-18.749
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		400.828	-18.749
I ALT		400.828	-18.749

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		45.228.468	48.019.908
Materielle anlægsaktiver.....	3	45.228.468	48.019.908
Andre værdipapirer.....		200.000	200.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		680.722	617.103
Finansielle anlægsaktiver.....	4	880.722	817.103
ANLÆGSAKTIVER.....		46.109.190	48.837.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	133.028
Andre tilgodehavender.....		39.361	19.165
Tilgodehavender.....		39.361	152.193
Likvide beholdninger.....		1.111.865	782.581
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.151.226	934.774
AKTIVER.....		47.260.416	49.771.785

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		54.764	54.764
Overført resultat.....		5.890.833	5.490.005
EGENKAPITAL.....		5.945.597	5.544.769
Hensættelse til udskudt skat.....		581.023	473.541
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		581.023	473.541
Gæld til pengeinstitutter.....		25.841.541	30.306.553
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	3.310.370
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	25.841.541	33.616.923
Gæld til pengeinstitutter.....		4.743.999	4.803.958
Leverandører af varer og tjenester.....		457.990	668.821
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		4.521.897	0
Anden gæld.....		5.168.369	4.663.773
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.892.255	10.136.552
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		40.733.796	43.753.475
PASSIVER.....		47.260.416	49.771.785
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	54.764	5.490.005	5.544.769
Forslag til resultatdisponering.....		400.828	400.828
Egenkapital 30. juni 2023.....	54.764	5.890.833	5.945.597

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	261.130	138.734		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.201.357	2.096.788		
	2.462.487	2.235.522		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	107.482	988		
	107.482	988		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022.....		56.364.713		
Tilgang.....		226.900		
Kostpris 30. juni 2023.....		56.591.613		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		8.344.346		
Årets afskrivninger		3.018.799		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		11.363.145		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		45.228.468		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejedespositum og andre tilgodehavender		
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. juli 2022.....	200.000	617.103		
Tilgang.....	0	63.619		
Kostpris 30. juni 2023.....	200.000	680.722		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	200.000	680.722		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	30.585.540	4.743.999	6.065.471	35.110.511
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	3.310.370
	30.585.540	4.743.999	6.065.471	38.420.881

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

**Eventualforpligtelser
Grundlejerforpligtelser**

Selskabet har indgået grundlejerforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 3.744 t.kr. i uopsiglighedsperioden, som udløber 31. december 2027.

Kautitioner

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor modervirksomhed, CPH Village Holding ApS.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CPH Village Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for bankgæld på 30.586 tkr. har virksomheden stillet pant på nominelt 49.875 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	45.228.468
--	------------

Forudsætninger for fortsat drift

8

CPH Village 1 ApS forventer positive pengestrømme fra driften for regnskabsåret 2023/24 på 6-7 mio. Driftsindtægten er tilstrækkeligt til at selskabet kan servicere sine gældsforpligtelser.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, CPH Village Holding ApS, som har forpligtet sig til at sikre koncernens drift og om nødvendigt foretage yderligere kapitalindsud.

	2022/23	2021/22
--	----------------	----------------

Medarbejderforhold

9

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
--	---	---
